
 

 

PORTARIA Nº 029/PRÓ-PEG/2023 

 

Homologa as inscrições ao processo de seleção discente 

do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências 

Contábeis e Administração e dá outras providências. 

 

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade Comunitária da Região de 

Chapecó (Unochapecó), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições estatutárias 

e considerando comunicação recebida da Divisão de Pós-Graduação Stricto Sensu; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Homologar as inscrições ao processo de seleção discente do Programa de Pós-Graduação Stricto 

Sensu em Ciências Contábeis e Administração, conforme o Edital nº 011Reitoria/2023: 

Nome do(a) candidato(a) 

1.  Andréia Aparecida Basso 

2.  Bruna Luisa Werlang 

3.  Douglas Nodari 

4.  Elizane Terezinha Endeler 

5.  Everton Henn 

6.  Gildomar Leonel Wildner 

7.  Juliana Fátima Kempka 

8.  Ketlin Stumpf Pinto 

9.  Leocadia Candido da Silva 

10.  Leonardo Roberto Grellmann 

11.  Luana Letícia Ferreira 

12.  Tatiana Fátima Golfe 

13.  Thiago Arantes Chagas 

 

 

Art. 2º Determinar, nos termos dos itens 5.1.2 e 5.1.3 do edital, que a entrega da Proposta de Pesquisa 

(Anexo II do edital), conforme instruções previstas no Edital nº 011/Reitoria/2023, seja realizada no 

período de 14 a 21 de junho de 2023, por meio do e-mail: ppgcca@unochapeco.edu.br, com o título 

“Proposta de Pesquisa”. 

 

mailto:ppgcca@unochapeco.edu.br


 

 

 

 

Art. 3º Determinar, nos termos dos itens 6.2.2 e 6.2.3 do edital, que a entrega do Currículo Lattes e a 

Ficha de Avaliação do Currículo Lattes preenchida (Anexo III do edital) com as cópias das 

comprovações, conforme instruções previstas no Edital nº 011/Reitoria/2023, seja realizada no período 

de 14 a 21 de junho de 2023, por meio do e-mail: ppgcca@unochapeco.edu.br, com o título “Currículo 

Lattes”. 

 

Art. 4º Determinar, nos termos do item 6.2.5 do edital, que os candidatos que possuem a comprovação do 

Teste ANPAD, conforme instruções previstas no Edital nº 011/Reitoria/2023, que esta seja entregue no 

período de 14 a 21 de junho de 2023, por meio do e-mail: ppgcca@unochapeco.edu.br, com o título 

“Teste ANPAD”. 

 

Art. 5º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

Publique-se. 

 

 

Chapecó (SC), 13 de junho de 2023. 

 

 

 

mailto:ppgcca@unochapeco.edu.br
mailto:ppgcca@unochapeco.edu.br

		2023-06-13T12:40:04-0300




